АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 25 июля  2007 г.
№ 29-Р
с. Ольховка
 « Об утверждении режима работы
учреждений культуры».
                                В соответствии с п.11, п.12 ст.5 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета и в целях упорядочения работы учреждений культуры и библиотек, находящихся на территории Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить режим работы:
- Ольховского Дома культуры согласно приложению № 1;

- Ольховской библиотеки согласно приложению № 2;

- Перуновской библиотеки согласно приложению № 3.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.главы Савину Т.И.

           Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                     К Распоряжению Администрации

                                                                                                     Ольховского сельсовета

                                                                                                    От 25.07.2007 г. № 29-Р

                           РЕЖИМ РАБОТЫ ОЛЬХОВСКОГО ДОМА КУЛЬТУРЫ:

                  Понедельник –
                  Вторник –            с  10 час до 16 час

                  Четверг –

                 Среда –                 с 10 час до до 15 час

                 Пятница –            с 10 час до 15 час

                                               Перерыв с 15 час до 20 час

                                               Дискотека с 20 час до 23 час

                 Суббота -          с 11 час до 14 час

                                            Перерыв с 14 час до 20 час

                                            Дискотека с 20 час до 24 час.

                Воскресенье -     выходной день.

             Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                                   Приложение № 2

                                                                                                      К Распоряжению Администрации

                                                                                                      Ольховского сельсовета

                                                                                                      От 25.07.2007 г.

                      РЕЖИМ РАБОТЫ ОЛЬХОВСКОЙ БИБЛИОТЕКИ:
                Понедельник -

                     Вторник-
с 9 час до 12 час
                     Среда-
     с 13 час до 17 час
                     Четверг-
     перерыв с 12 час до 13 час

                     Пятница-

                     Суббота-

                     Воскресенье-        выходные дни.

                Глава Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко

                                                                                                                        Приложение № 3

                                                                                                           К Распоряжению Администрации

                                                                                                           Ольховского сельсовета

                                                                                                          От 25.07.2007 г. № 29

                   РЕЖИМ  РАБОТЫ  ПЕРУНОВСКОЙ  БИБЛИОТЕКИ:

         Понедельник –

         Вторник –

         Среда –                              с 13час.30 мин. До 17 час

         Четверг –

         Пятница –

        Суббота –

        Воскресенье -                    выходные дни.

                   Глава Ольховского сельсовета                                                                     Г.В.Сецко